سید نورالدین نعمة الله بن عبد الله بن محمد کوه بنانی کرمانی مشهور به «ولی» مؤسس

۱- در باره او رجوع شود به:

* «مجموعه در ترجمه احوال شاه نعمة الله ولی کرمانی» بتصحیح و مقدمه ژان اوبن Jean Aubin تهران ۱۹۵۶ میلادی، ۱۳۳۵ شمسی هجری. در این مجموعه یک رساله از عبدالرزاق کرمانی، فصلی از جامع مفیدی، و یک رساله از عبدالعزیز واعظی در بیان احوال شاه نعمة الله ولی مندرجست؛ مقدمه همین مجموعه از آقای ژان اوبن بزبان فرانسوی.

* طرائق الحقائق، الحاج معصوم علی شاه، تهران ۱۳۱۸ هجری قمری، ج ۳ ص ۲-۲۵۰.

* تذکرة الشعراء دولتشاه، چاپ تهران ص ۳۷۱-۳۷۵